so DO XIO DE 14gfl1uqo

C,AW,4M 9l,1VNYC1P,4L DE Bflfi  DO cPJcRfiI

ga6inete do Presidente

LEI MUNICIPAL No 2581 DE 21 DE JULHO DE 2015

EMENTA: DENOMINA DE ELENICE RODRIGUES

GIL 0 LOGRADOURO PCJBLICO QUE MENCIONA.

A CAMARA MUNICIPAL DE BARRA DO PIRAI, Estado do Rio de Janeiro,

no uso de suas atribuicoes legais, aprova e o Representante Legal do Poder Executivo

sanciona a seguinte Lei:

Art. 1 0  - Passa a denominar-se ELENICE RODRIGUES GIL a Rua Seis,

localizada no Bairro de Fatima, no distrito da CalifOrnia.

Art. 20  - Esta tel entra em vigor a partir da data de sua publicaçao,

revogadas as disposiçOes em contrário.

GABINETE DO PREFEITO, 21 DE JULHO DE 2015.

ANDO CLI VEIRA DE ALMEIDA

Prefeito Municipal

Projeto de tel n° 021/2015
Autor: Nedino Pereira de Carvaiho

cPraça Xifo Pecan/ia n'07 — Centro - Barra do PiraI-V CEP 27123-020

cTh1.: (24)24439650 cFa (24) 24439673